
UCHWAŁA NR XXIV/169/2020 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z póżn. zm.) Rada  Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Wolanów na rok 2020 Nr XVI/103/2019 
Rady Gminy Wolanów z dnia 13 grudnia 2019 r. 

1. Zwiększa się plan dochodów  o kwotę     244.131,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę     244.131,00 zł 

3. Przenosi się plan wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian: 

1. Zmianie ulega § 1 ust. 1 i 2  uchwały budżetowej i otrzymuje następujące brzmienie:"1. Ustala się 
dochody w łącznej kwocie   – 43.844.308,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie        –    43.181.278,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie   –        663.030,00 zł. 

2.  Ustala się wydatki w łącznej kwocie  – 46.951.545,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie        –   42.391.937,00 zł 

b) majątkowe w kwocie   –    4.559.608,00 zł." 

2.  Zmianie ulegają: 

᠆  Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

᠆  Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

᠆  Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

᠆  Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

᠆  Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

Id: 8FBBBE8C-8345-4E0D-9B44-7477469469F2. Podpisany Strona 1



Id: 8FBBBE8C-8345-4E0D-9B44-7477469469F2. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2020 rok                                        

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/169/2020 Rady Gminy Wolanów z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 281 869,00 189 131,00 13 471 000,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

9 451 818,00 80 000,00 9 531 818,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 451 818,00 80 000,00 9 531 818,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 109 131,00 109 131,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 86 936,00 86 936,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 22 195,00 22 195,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 102 700,00 55 000,00 157 700,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 102 700,00 55 000,00 157 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

102 700,00 55 000,00 157 700,00

Razem: 43 600 177,00 244 131,00 43 844 308,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8FBBBE8C-8345-4E0D-9B44-7477469469F2. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/169/2020 Rady Gminy Wolanów z dnia 27 sierpnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 557 132,00 189 131,00 1 746 263,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 365 050,00 189 131,00 1 554 181,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 300,00 166 936,00 391 236,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

100 000,00 22 195,00 122 195,00

600 Transport i łączność 1 887 601,00 90 000,00 1 977 601,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 743 601,00 90 000,00 1 833 601,00

4270 Zakup usług remontowych 327 501,00 86 284,00 413 785,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 205 100,00 3 716,00 1 208 816,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 655 250,00 13 500,00 668 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 540 750,00 13 500,00 554 250,00

4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 13 500,00 71 500,00

801 Oświata i wychowanie 16 797 535,00 30 000,00 16 827 535,00

80101 Szkoły podstawowe 11 553 916,00 30 000,00 11 583 916,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 431 633,00 80 000,00 511 633,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00 -50 000,00 730 000,00

851 Ochrona zdrowia 134 390,00 0,00 134 390,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 128 890,00 0,00 128 890,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

12 000,00 -12 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 025,00 12 000,00 31 025,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 467,00 7 200,00 35 667,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

28 467,00 7 200,00 35 667,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 7 200,00 7 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128 375,00 55 000,00 183 375,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 128 375,00 55 000,00 183 375,00

3240 Stypendia dla uczniów 123 375,00 55 000,00 178 375,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8FBBBE8C-8345-4E0D-9B44-7477469469F2. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 781 416,00 -166 076,00 2 615 340,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 060 510,00 6 000,00 1 066 510,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 120 950,00 -180 000,00 940 950,00

4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 -180 000,00 50 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 56 152,00 -11 150,00 45 002,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 152,00 -11 150,00 45 002,00

90095 Pozostała działalność 483 804,00 19 074,00 502 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 527,00 3 000,00 100 527,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 538,00 3 924,00 41 462,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 829,00 12 150,00 110 979,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 494 096,00 25 376,00 1 519 472,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 63 546,00 -4 624,00 58 922,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 546,00 -4 624,00 55 922,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 714 550,00 50 000,00 764 550,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 -8 296,00 17 704,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 658 000,00 58 296,00 716 296,00

92195 Pozostała działalność 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

40 000,00 -20 000,00 20 000,00

Razem: 46 707 414,00 244 131,00 46 951 545,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8FBBBE8C-8345-4E0D-9B44-7477469469F2. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Tabela nr 3  do Uchwały budżetowej na 2020 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/169/2020 Rady Gminy Wolanów z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 22 195,00780 540,00 802 735,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 22 195,00 802 735,00780 540,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00 22 195,00 122 195,00

Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Wolanów 100 000,00 22 195,00 122 195,00

600 Transport i łączność 3 716,001 265 100,00 1 268 816,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 716,00 1 208 816,001 205 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 205 100,00 3 716,00 1 208 816,00

Modernizacja chodnika w m. Kowalanka 0,00 43 716,00 43 716,00
Przebudowa drogi gminnej nr 351216W relacji Sławno – granica z gminą 
Zakrzew, etap II 41 000,00 - 40 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie - 50 000,00780 000,00 730 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 50 000,00 730 000,00780 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00 - 50 000,00 730 000,00
Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania wraz z wymianą źródła 
ciepła w Publicznej Szkole Podstawowej w Bieniędzicach 400 000,00 - 50 000,00 350 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 150,00536 779,00 548 929,00

90095 Pozostała działalność 12 150,00 110 979,0098 829,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 829,00 12 150,00 110 979,00

Utworzenie miejsca rekreacji w sołectwie Chruślice 28 280,00 2 150,00 30 430,00
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego nad stawem w miejscowości 
Sławno I etap - budowa chodnika 15 814,00 10 000,00 25 814,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 296,00658 000,00 716 296,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 296,00 716 296,00658 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 658 000,00 58 296,00 716 296,00

Modernizacja budynku świetlicy w m.Waliny 0,00 58 296,00 58 296,00

Przebudowa byłego budynku GOK w Wolanowie 600 000,00 - 600 000,00 0,00
Przebudowa, nadbudowa i termomodernizacja budynku Gminnego 
Ośrodka Ku;ltury w Wolanowie wraz z budową zbiornika na nieczystości

 

ciekłe oraz niezbędną infrastrukturą
0,00 600 000,00 600 000,00

Id: 8FBBBE8C-8345-4E0D-9B44-7477469469F2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

4 513 251,00 4 559 608,0046 357,00Razem

Id: 8FBBBE8C-8345-4E0D-9B44-7477469469F2. Podpisany Strona 2



Tabela nr 4  

do Uchwały budżetowej na 2020 rok 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XXIV/169/2020 

Rady Gminy Wolanów z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

PLAN   WYDATKÓW 

na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2020 roku 
Dzi

ał 

Rozdzia

ł 

§ Nazwa 

sołectwa 

 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Przed 

zmianą 

Zmiana Po  

 zmianie 
1 2 3 4 5 6   

600 

900 

60016 

90015 

4270 

6050 
 

Bieniędzice 

1. Remonty bieżące dróg w sołectwie. 

2. Opracowanie dokumentacji 

    projektowej  oświetlenia ulicznego 

    w Bieniędzicach na  odcinku 300 m 

15.000,00 

6.103,00 

 15.000,00 

6.103,00 

900 

 

90095 

 

6050 

 
 

Chruślice 

1.Utworzenie miejsca rekreacji 

    w sołectwie Chruślice 

18.280,00  18.280,00 

010 

 

 

600 

921 

 

900 

 

921 

 

900 

01010 

 

 

60016 

92109 

 

90095 

 

92109 

 

90095 

6050 

 

 

4270 

4270 

 

4300 

 

4210 

 

4300 

 

Garno 

1. Opracowanie dokumentacji 

    na budowę wodociągu w Garnie 

    przy ul. Leśnej  

2. Remont bieżący dróg w sołectwie  

3. Remont budynku gospodarczego 

    i świetlicy w Garnie 

4. Utwardzenie terenu pod wiatami  

    przystankowymi w sołectwie Garno   

5. Utrzymanie terenu przy świetlicy 

    (zakup materiałów) 

6. Utwardzenie terenu przy altanie 

    na boisku w Garnie  

13.000,00 

 

    

 7.000,00 

14.804,00     

 

6.000,00     

 

  1.000,00 

  

3.000,00 

 13.000,00 

 

    

 7.000,00 

14.804,00     

 

6.000,00     

 

  1.000,00 

  

3.000,00 

900 

 

 

600 

90095 

 

 

60016 

4210 

 

 

4270 

 

Franciszków 

1. Doposażenie placu zabaw 

    umacnianie solidarności 

    międzypokoleniowej 

2. Remont drogi w kierunku Gawronia 

9.000,00 

 

 

13.492,00 

 9.000,00 

 

 

13.492,00 

600 

754 

60016 

75412 

4270 

4270 
 

Jarosławice 

 

1. Remont dróg w sołectwie 

2. Remont remizy OSP 

    w Jarosławicach 

4.516,00  

10.000,00 

 

 

4.516,00  

10.000,00 

600 

700 

921 

60016 

70005 

92105 

4270 

4210 

4300 

 

Kacprowice 

1. Czyszczenie  rowów przydrożnych  

2. Zakup tablic ogłoszeniowych. 

3. Umacnianie solidarności 

    międzypokoleniowej poprzez  

    organizację festynu sołeckiego. 

22.000,00 

3.000,00 

4.122,00 

 22.000,00 

3.000,00 

4.122,00 

600 

900 

60016 

90095 

4270 

4210 
Kowala 

Duszocina  

1. Remonty dróg w sołectwie 

2. Doposażenie placu zabaw 

10.000,00 

10.341,00 

 10.000,00 

10.341,00 

900 

921 

 

600 

90095 

92105 

 

60016 

4210 

4300 

 

4270 

6050 

 

Kowalanka 

1. Doposażenie placu zabaw  

2. Organizacja Dnia Seniora 

      – wspieranie rodziny 

3. Remont chodnika z płyt betonowych 

3a. Modernizacja chodnika 

      w m.Kowalanka 

  6.500,00 

2.500,00 

 

13.716,00 

 

0,00 

 

 

 

-13.716,00 

 

+13.716,00 

  6.500,00 

2.500,00 

 

0,00 

 

13.716,00 

600 

900 

60016 

90095 

4270 

4210 
Kolonia 

Wawrzyszów 

1. Remonty dróg w sołectwie 

2. Doposażenie placu zabaw (tyrolka) 

12.325,00 

6.000,00 

 12.325,00 

6.000,00 

600 

 

 

600 

60016 

 

 

60016 

4270 

4300 

 

4270 

 

Kolonia 

Wolanów 

1. Frezowanie poboczy dróg gminnych  

2. Karczowanie zakrzaczeń w pasie 

    drogowym  

3. Remont bieżący dróg – wymiana 

    korytek odwadniających 

7.000,00 

6.000,00 

 

2.323,00 

 7.000,00 

6.000,00 

 

2.323,00 

754 

 

 

600 

75412 

 

 

60016 

6050 

 

 

4270 

 

Młodocin 

Większy 

1. Dofinansowanie zadania 

   Modernizacja remizy strażackiej 

   w Młodocinie Większym. 

2. Remonty dróg w sołectwie 

17.000,00 

 

 

10.734,00 

 17.000,00 

 

 

10.734,00 

900 90015 6050  1. Opracowanie dokumentacji 10.000,00  10.000,00 

Id: 8FBBBE8C-8345-4E0D-9B44-7477469469F2. Podpisany Strona 1



 

 

 

600 

 

 

 

700 

 

 

 

60016 

 

 

 

70005 

 

 

 

4270 

4300 

 

 

4210 

Mniszek projektowo-   – kosztorysowej na 

budowę oświetlenia drogowego 

Mniszek - Podulek  

2. Remonty bieżące dróg w sołectwie 

3. Zamontowanie progów 

zwalniających wraz z oznakowaniem 

(7 szt.)  

4. Zakup tablic ogłoszeniowych (2 szt.) 

 

     

 

18.736,00       

12.000,00 

 

 

1.200,00 

 

     

 

18.736,00       

12.000,00 

 

 

1.200,00 

600 60016 4270 Podlesie 1. Remont bieżący dróg i poboczy   19.400,00    19.400,00 

900 

 

 

 

 

921 

90095 

 

 

 

 

92105 

4300 

 

4210 

4300 

 

4300 

 

Rogowa 

1. Wykonanie przyłącza wodnego 

    i energ.do działki nr 514 (pl. zabaw) 

2. Zakup wiaty przystankowej. 

    Prace przygotowawcze 

    do posadowienia. 

3. Umacnianie solidarności 

    międzypokoleniowej  poprzez 

    organizację festynu sołeckiego 

    oraz spotkania wigilijnego 

10.000,00  

 

4.500,00 

1.200,00 

 

3.924,00  

+ 3.924 

 

 

 

 

- 3.924 

13.924,00  

 

4.500,00 

1.200,00 

 

0,00  

900 

 

 

 

90015 

 

90095 

 

6050 

 

6050 

 

Sławno 

1. Projekt oświetlenia drogowego  

    Sławno – Podlesie.  

2. Zagospodarowanie terenu  

    rekreacyjnego nad stawem w m.  

    Sławno - I etap budowa chodnika 

  22.000,00 

 

15.814,00 

   22.000,00 

 

15.814,00 

900 

 

 

600 

 

 

 

 

 

600 

921 

 

 

700 

600 

 

90015 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

60016 

92109 

 

 

70005 

60016 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

4300 

 

 

4270 

4210 

 

 

4210 

6050 

 

 

Strzałków 

1. Projekt oświetlenia ulicznego 

    wzdłuż drogi gminnej w kierunku 

    Sabatu 

2. Opracowanie dokumentacji 

    projektowo– kosztorysowej 

    na budowę drogi  nr 351240W  

3. Wykonanie progów zwalniających 

    na drodze gminnej Strzałków 

    – Wolanów  (do ul. Spacerowej) 

4. Remont bieżący dróg w sołectwie 

5. Zakup witryny chłodniczej 

    na potrzeby świetlicy wiejskiej 

    w Strzałkowie  

6. Zakup tablic ogłoszeniowych(2szt.). 

7. Utwardzenie terenu przy wiacie  

    przystankowej w m Strzałków 

10.000,00 

 

            

3.690,00 

           

 

7.000,00 

 

 

3.000,00 

2.050,00 

 

 

1.007,00 

16.310,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.000,00 

 

            

3.690,00 

           

 

7.000,00 

 

 

3.000,00 

2.050,00 

 

 

1.007,00 

16.310,00 

600 

 

900 

 

 

600 

60016 

 

90015 

 

 

60016 

4270 

 

6050 

 

 

4270 

 

Ślepowron  

1. Odwodnienie drogi gminnej 

    przez Janówek 

2. Opracowanie dokumentacji 

   projektowo  – kosztorysowej  

   oświetlenia ulicznego w Ślepowroniu 

3. Remonty bieżące dróg. 

4. Remont bieżący drogi nr 2150 

    w m. Ślepowron 

20.000,00 

 

10,000,00 

 

 

6.000,00 

4.368,00 

 20.000,00 

 

10,000,00 

 

 

6.000,00 

4.368,00 

600 

900 

60016 

90095 

4270 

4210 
 

Wacławów 

1. Remont dróg gminnych w sołectwie  

2. Doposażenie placu zabaw 

    w sołectwie 

8.594,00      

10.000,00 

 8.594,00      

10.000,00 

900 

 

921 

90095 

 

92109 

4210 

 

4270 

 

6050 

 

Waliny 

1. Zakup i montaż wiat  

    przystankowych  

2. Remont budynku świetlicy 

   (tzw. Klub  Rolnika) 

2a. Modernizacja budynku świetlicy 

     w m.Waliny 

12.000,00 

 

8.296,00 

0,00 

 

 

- 8.296,00 

 

+ 8.296,00 

12.000,00 

 

0,00 

8.296,00 

600 

 

900 

60016 

 

90015 

4270 

 

6050 

 

Wawrzyszów 

1. Remont drogi  Dzika Niwa 

    w kierunku Strzałkowa (810 mb.) 

2. Opracowanie dokumentacji 

14.000,00 

 

10.000,00  

 14.000,00 

 

10.000,00  

Id: 8FBBBE8C-8345-4E0D-9B44-7477469469F2. Podpisany Strona 2



 

 

600 

 

 

60016 

 

 

4270 

    oświetlenia ulicznego dwóch  

    odcinków . 

3. Remont bieżący dróg 

 

 

3.913,00 

 

 

3.913,00 

921 

 

 

900 

92109 

 

 

90015 

6050 

 

 

6050 

 

Wolanów 

1. Dofinansowanie zadania 

    – „Przebudowa budynku  byłego 

   GOK w Wolanowie”  

2. Opracowanie dokumentacji 

    oświetlenia  ulicznego w Wolanowie  

   (ok. 300 mb) 

35.000,00 

 

 

6.847,00 

 35.000,00 

 

 

6.847,00 

700 

700 

 

 

600 

70005 

70005 

 

 

60016 

4210 

4210 

 

 

4270 

 

Wymysłów 

1. Zakup tablic ogłoszeniowych  

2.Zakup oznakowanych tablic 

   informacyjnych z nazwą 

   miejscowości i numeracją domów 

3. Remont dróg w sołectwie  

1.500,00 

2.000,00 

 

 

8.328,00 

 1.500,00 

2.000,00 

 

 

8.328,00 

600 60016 4270 Zabłocie 1. Remonty bieżące dróg w sołectwie 16.757,00  16.757,00 

                                                                                                        

                                                                                                                                  

OGÓŁEM: 

 

594.190,00 

 

0,00 

 

 

594.190,00 

 

Id: 8FBBBE8C-8345-4E0D-9B44-7477469469F2. Podpisany Strona 3



                                                          

Załącznik Nr 1 

              do Uchwały budżetowej na 2020 rok 

              Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/169/2020 

              Rady Gminy Wolanów z dnia 27 sierpnia 2020 r.               
 

DOTACJE 

UDZIELANE Z BUDŻETU W 2020 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Dział 

 

Rozdział § Treść Kwota dotacji   

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 675.000,00 - 246.299,00 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Radomiu - - 60.000,00 

710 71095 6639 Samorząd Woj. Mazowieckiego - -       19.332,00 

754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji - - 60.000,00 

754 75410 6170 Komenda Wojewódzka PSP  - - 12.500,00 

801 80104 2310 Gmina Radom 

Gmina Kowala 

Gmina Zakrzew 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

50.000,00 

5.000,00 

10.000,00 

853 85311 2710 Starostwo Powiatowe w Radomiu - - 28.467,00 

921 92116 2480 GCK i B w Wolanowie 675.000,00 - - 

921 92120 2710 Starostwo Powiatowe w Radomiu - - 1.000,00 

 
Jednostki nienależące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania - - 569.395,00 

010 01010 6230 Dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków  

na terenie Gminy Wolanów 

 

- 

 

- 

     

122.195,00 

010 01008 2830 Wykonanie konserwacji rowów 

gminnych na terenie Gminy Wolanów 
- -       10.000,00 

754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu samochodu 

bojowego dla OSP Strzałków 
- - 300.000,00 

921 92195 2820 Upowszechnianie i rozwój  kultury 

ludowej w Gminie Wolanów 

- - 20.000,00 

926 92605 2820 Zadania z zakresu kultury fizycznej – 

Organizacja i prowadz. programów 

szkolenia sportowego dla dzieci i 

młodzieży oraz uczestnictwo w 

zorgan. rywalizacji sportowej w 

zakresie piłki nożnej i siatkowej. 

 

 

 

 

 

 - 

 

 

 

 

 

  - 

 110.000,00 

853 85311 2820 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 

  7.200,00 

Ogółem: 675.000,00 - 815.694,00 

Razem dotacje na zadania bieżące             916.667,00 

Razem dotacje na zadania majątkowe       574.027,00 

ŁĄCZNIE DOTACJE                              1.409.694,00 

 

Id: 8FBBBE8C-8345-4E0D-9B44-7477469469F2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej na 2020 rok dokonano zmian wynikających m.in. z:

1. pisma ST5.4751.9.2020.5g Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2020 r. o przyznaniu Gminie

Wolanów kwoty 80.000,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu

dofinansowania doposażenia publicznych szkół w zakresie pomieszczeń do nauki w nowo wybudowanych

budynkach,

2. pisma WF-I.3111.19.8.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 19 sierpnia

2020 r. o zwiększeniu dotacji celowej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze

socjalnym dla uczniów (o kwotę 55.000,00 zł),

3. pisma WF-I.3111.14.5.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 20 sierpnia

2020 r. o zwrocie części wydatków funduszu sołeckiego w 2019 r. (w wysokości 109.131,00 zł)

1. Zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę 244.131,00 zł, z tego :

- dochodów bieżących budżetu o kwotę 221.936,00 zł, z tego:

- w dziale 758 o kwotę 166.936,00 zł

w rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 80.000,00 zł

w rozdziale 75814 § 2030 o kwotę 86.936,00 zł

- w dziale 854 o kwotę 55.000,00 zł

- dochodów majątkowych budżetu o kwotę 22.195,00 zł

w rozdziale 75814 § 6330 o kwotę 22.195,00 zł

2. Zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę 244.131,00 zł, z tego :

- zwiększenie wydatków bieżących budżetu o kwotę 197.774,00 zł, z tego:

zwiększenia o kwotę 221.936,00 zł, z tego:

- w dziale 010 rozdział 01010 § 4300 o kwotę 86.936,00 zł,

na zakup usług odbioru nieczystości z kanalizacji przez Gminę Wieniawa,

- w dziale 801 rozdział 80101 § 4210 o kwotę 80.000,00 zł,
na doposażenie pomieszczeń do nauki w Publicznej Szkole Podstawowej w Sławnie.

- w dziale 854 rozdział 85415 § 3240 o kwotę 55.000,00 zł
na wypłatę stypendiów socjalnych dla uczniów

zmniejszenia o kwotę 24.162,00 zł, z tego:

- w dziale 600 rozdział 60016 § 4270 o kwotę 13.716,00 zł,

- w dziale 900 rozdział 90026 § 4300 o kwotę 2.150,00 zł,

- w dziale 921 rozdział 92109 § 4270 o kwotę 8.296,00 zł.

- zwiększenie wydatków majątkowych budżetu o kwotę 46.357,00 zł, z tego:

zwiększenia o kwotę 96.357,00 zł, z tego:

- w dziale 010 rozdział 01010 § 6230 o kwotę 22.195,00 zł

na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

- w dziale 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 3.716,00 zł,

- w dziale 900 rozdział 90095 § 6050 o kwotę 12.150,00 zł,

- w dziale 921 rozdział 92109 § 6050 o kwotę 58.296,00 zł,
zmniejszenia o kwotę 50.000,00 zł

- w dziale 801 rozdział 80101 § 6050 o kwotę 50.000,00 zł.

Id: 8FBBBE8C-8345-4E0D-9B44-7477469469F2. Podpisany Strona 1



3. Przeniesienie planu wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej o kwotę 339.786,00 zł,
z tego:

- z działu 600 rozdział 60016 - kwotę - 53.716,00 zł, z tego:

§ 4270 – kwotę - 13.716,00 zł
(zmiana charakteru zadania dot. remontu chodnika w m. Kowalanka z bieżącego na inwestycyjne),

§ 6050 – kwotę – 40.000,00 zł

(z zadania dot. przebudowy drogi gminnej relacji Sławno – Zakrzew)

- z działu 801 rozdział 80101 § 6050 - kwotę - 50.000,00 zł

oszczędności z wymiany instalacji c.o. w PSP Bieniędzice przeznaczono na remont świetlicy w m. Waliny

- z działu 851 rozdział 85154 § 2820 - kwotę - 12.000,00 zł

z powodu COVID 19 nie udzieli się dotacji dla stowarzyszeń i organizacji pozarządowych

- z działu 900 - kwotę - 191.150,00 zł,z tego:

z rozdziału 90015 § 4270 - kwotę - 180.000,00 zł

ze środków przeznaczonych na konserwację oświetlenia ulicznego 100.000,00 zł przeznacza się na

bieżące utrzymanie dróg a 80.000,00 zł na zakup usług odprowadzania ścieków z rozdziału 90026 §

4300 - kwotę - 11.150,00 zł

na uzupełnienie wkładu własnego niezbędnego do realizacji umów z MIAS, Funduszu sołeckiego i

innych zadań własnych

- z działu 921 - kwotę - 32.920,00 zł, z tego:

z rozdziału 92105 § 4300 - kwotę - 4.624,00 zł,
(w tym zmiana charakteru zadania realizowanego z funduszu sołectwa Rogowa – 3.924,00 zł),

z rozdziału 92109 § 4270 - kwotę - 8.296,00 zł,
(zmiana charakteru zadania dot. remontu świetlicy w Walinach z bieżącego na inwestycyjne),

z rozdziału 92195 § 2820 - kwotę - 20.000,00 zł,

(z powodu COVID 19 nie udzieli się dotacji na upowszechnianie kultury ludowe)

- do działu 010 rozdział 01010 § 4300 - kwotę + 80.000,00 zł

- do działu 600 rozdział 60016 - kwotę + 143.716,00 zł, z tego:

(na remonty bieżące dróg 100.000,00 zł, 30.000,00 zł na remont chodnika w m. Kowalanka, 13.716,00 zł z

funduszu sołectwa Kowalanka)

- do działu 754 rozdział 75412 § 4270 - kwotę + 13.500,00 zł

(na remont remizy OSP w Jarosławicach)

- do działu 851 rozdział 85154 § 4300 - kwotę + 12.000,00 zł

- do działu 853 rozdział 85311 § 2820 - kwotę + 7.200,00 zł

(na dotację dla WTZ w Młodocinie Większym w obszarze rehabilitacji osób niepełnosprawnych

- jako wkład własny w projekcie dot. remontu budynku WTZ)

- do działu 900 - kwotę + 25.074,00 zł, z tego: rozdział 90002 § 4170 - kwotę + 6.000,00 zł

rozdział 90095 - kwotę + 9.074,00 zł, z tego:

§ 4210 - kwotę + 3.000,00 zł (na realizację MIAS i FS)

§ 4300 - kwotę + 3.924,00 zł (FS Rogowa)

§ 6050 – kwotę + 2.150,00 zł (m.rekreacji w Chruślicach)

- do działu 921 rozdział 92109 § 6050 - kwotę + 58.296,00 zł

(na modernizację świetlicy w m. Waliny)

4. W tabeli Nr 3 – zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 46.357,00 zł, w tym:

- na zadanie „Modernizacja chodnika w miejscowości Kowalanka” o kwotę 43.716,00 zł,

- na zadanie „Modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Waliny”o kwotę 58.296,00 zł,

- na zadanie „Utworzenie miejsca rekreacji w sołectwie Chruślice” o kwotę 2.150,00 zł,

- na zagospodarowanie terenu rekreacyjnego nad stawem w Sławnie o kwotę 10.000,00 zł,

- na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków o kwotę 22.195,00 zł,

Id: 8FBBBE8C-8345-4E0D-9B44-7477469469F2. Podpisany Strona 2



Zmniejszono wartość innych zadań inwestycyjnych, których realizacja okazała się tańsza niż

planowano lub realizacji których nie podjęto.

5. W tabeli nr 4 – zmienia się przedsięwzięcia funduszu sołeckiego 3 wsi:

- Rogowa – wykreśla się zadanie „Umacnianie solidarności międzypokoleniowej poprzez

organizacje festynu sołeckiego oraz spotkania wigilijnego” (- 3.924,00 zł) przeznaczając środki

z niego na zwiększenie wartości zadania „Wykonanie przyłącza wodnego i energetycznego

do działki nr 514 (plac zabaw)” (+ 3.924,00 zł) – zmiany dotyczą wydatków bieżących;

- Waliny – zmienia się nazwę zadania „Remont budynku świetlicy (tzw.Klub Rolnika)” (- 8.296,00 zł)

na „Modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Waliny” (+ 8.296,00 zł) przekształcając

wydatki z nim związane z bieżących na majątkowe;

- Kowalanka – zmienia się nazwę zadania „Remont chodnika z płyt betonowych” (- 13.716,00 zł)

na „Modernizacja chodnika w miejscowości Kowalanka” (+ 13.716,00 zł) – przekształcając wydatki z

nim związane z bieżących na majątkowe;

Id: 8FBBBE8C-8345-4E0D-9B44-7477469469F2. Podpisany Strona 3




